De Liturgia

Qua occasione litaniae majores fuerunt institutae, qua vero minores. Utrum debeant singuli litaniae versus integre a Cantoribus dici et a Choro repeti. Utrum cum hac repetitione dici debeant, si privatim recitentur. Utrum anticipari possint sicut Matutinum et Laudes. Utrum earum privata recitatio possit fieri quocumque loco inter horas canonicas.

2.^a

1. Quid sibi vult indulgentia quinque annorum aut quinque quadragenarum quae recensentur in Summarii Generalis paragrapho secundo. Quibus conceditur haec indulgentia, et quibus conditionibus. Quid significat participatio omnium bonorum operum, quae illis diebus fiunt in Ecclesia militanti.

2. Ex Indulgentiis Stationum almae Urbis, quae in tertio loco veniunt quatenus sunt plenariae ex sola concessione, quatenus vero partiales. Utrum ad has omnes indulgentias lucrandas sit necessaria confessio et communio. Utrum visitatio Ecclesiae vel Oratorii publici possit fieri in die quae praecedat diei indulgentiae.

Est necessaria sicut antea visitatio quinque altarium? Utrum omnes indulgentiae partiales hujus paragraphi in plenarias possint converti, et quomodo? Sunt pro defunctis omnes hae sicut aliae Bullae applicabiles? Utrum oporteat monere fideles de diebus in quibus possunt has indulgentias lucrare.

3. Quae conditiones requiruntur ut indulgentia in articulo mortis lucretur. Utrum indulgentiae duplicentur illi qui duas Bullas accipit.

Casus.

Ob incuriam Rectoris Ecclesiae haec manet clausa diebus in quibus indulgentiae Stationum almae Urbis conceduntur; unde quidam ejus fidelis ad has lucrandas orat foras januis clausis; alius vero preces fundit in suo oratorio privato: Lucrantur indulgentias?

De Liturgia.

DE FESTO S. S. CORPORIS CHRISTI.

Utrum Ecclesia ad hunc diem festum celebrandum ornari debeat meliori quo possit modo. Utrum etiam parietes viarum per quas transeat Processio. Utrum haec intra octavam hujus festi absque A. Indulto possit celebrari hora vespertina. Quid primum jam in altare debet facere sacerdos inmediate ante processionem. Utrum hodie vetitum sit deferre in hac processione imagines Deiparae et aliorum Sanctorum.

NECROLOGIA.

En 5 y 17 Mayo fallecieron D. Jerónimo Sanromán Prada y D. Juan Crespo, Párrocos, respetivamente, de Manzanal de Arriba (Carballeda) y Veguellina (Vega y Ribera). Ambos pertenecían a la asociación Sacerdotal de Sufragios, y tenían acreditado el cumplimiento de cargas. Hacen los números 333 y 334.

Nuestro Illmo. y Rvdmo. Prelado se ha dignado conceder 50 días de indulgencia en sufragio de sus almas (R. I. P.).